fornecimento , instalação, substituição e adequação de equipamentos, componentes e materiais necessários ao 
pleno funcionamento das usinas solares, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação 
de Imperatriz - MA 

VALOR TOTAL ESTIMADO 
R$ 13 .843.455,27 (treze milhões, oitocentos e quarenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e 
vinte e sete centavos) 

PORTAL UTILIZADO: Licita Imperatriz 

ENDEREÇO DO PORTAL: www.licitaimperatrizma.com.br 

DATA: 05 de fevereiro de 2026. 

HORÁRIO: 09 :00 (nove horas) (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF) 

E-MAIL: licitacao@imperatriz.ma.gov.br